

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת בא, ז' שבט ה'תשס"ז (26.1.07)



מתאחדים בקבלת פני משיח צדקנו

בעומדנו בפתיחתה של שנת הנשיאות החדשה, הרי שזו הזכות והאחריות הגדולה של כולנו, לבוא ולהביא את מי שביכולתנו, אנשים, נשים וטף, כדי להתאחד בקבלת המלכות ברוב עם והדרת מלך

בשבוע הקרוב, יחול יום הבהיר - יו"ד שבט, בו ימלאו חמישים ושש שנה מאז הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח במאמרו הנשיאותי הראשון ("באתי לגני"), כי דורנו זה דור השביעי, הוא הדור עליו הטילה ההשגחה העליונה את השליחות של הבאת הגאולה האמיתית והשלמה, בפועל ממש.

חמישים ושש שנה, במהלכם מחולל הרבי שליט"א מלך המשיח את התחיה היהודית הגדולה בקהילות ישראל בדורנו, קירוב ליבם של ישראל לאבינו שבשמים והכנת עם ישראל לגאולה האמיתית והשלמה.

במקביל, הוא פונה גם לאומות העולם, ומעביר את הציפוי האלוקי לכל באי עולם - שבע מצוות בני נח, הבסיס האמיתי לקיומה של האנושות בכלל ובפרט בהגיענו לזמן הגאולה, כלשון היעוד "כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעבדו שכם אחד".

התגלות בפועל

בשנים האחרונות הכריז לא אחת, כי עבודת ההכנה הסתיימה וכי העולם כבר מוכן לגאולה, כשהוא מציין את הסימנים השונים לכך, הן בקרב עם ישראל כמו גם בקרב אומות העולם, ובלשונו הקדוש (בשיחת ש"פ וישלח ה'תשנ"ב - מוגה): "לאחרי מעשינו ועבודתינו" דכל בני ישראל

במשך כל הדורות.. כבר נגמרו ונשלמו כל העניינים גם מצד (וב)העולם, כפי שהודיע



השבוע יחגגו ברחבי העולם את יום תחילת הנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח. (בתמונה: מראה פניו הק' באותם שנים)

והכריז שכבר נשלמו כל ענייני העבודה, גם "צחצוח הכפתורים", והכל מוכן לביאת המשיח. ומזה מובן שהמשך העבודה שלאח"ז (כל זמן שמשח צדקנו מתעכב מאיזו סיבה (בלתי ידועה ומובנת כלל)) אינו "עבודת הבירורים" (שהרי כבר נסתיימה ונשלמה עבודת הבירורים), אלא, עבודה מיוחדת להביא ההתגלות בפועל בעולם".

משימה זו "להביא ההתגלות בפועל בעולם" תעמוד במרכז ההתוועדות הארצית לציון יום עלייתו לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח, שתתקיים בעזהש"ת, ביום שלישי י"א שבט בערב ב"היכל התרבות" ת"א וברוב שירה וזמרה.

כמו כן ידגיש הכנס את החשיבות וההכרח בהגברת האחדות ואהבת ישראל, הגברת לימוד התורה בפרט בענייני גאולה ומשיח, ואת צו השעה לשמירה על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל.

כולנו מתגייסים

התוועדות תתקיים במעמד רבנים, ראשי ישיבות, משפיעים, שלוחים ואישי ציבור מהארץ וגם מקרב אומות העולם אשר יתנו ביטוי לקביעה - העולם מוכן לגאולה. ובעומדנו בפתיחתה של שנת הנשיאות החדשה, הרי שזו הזכות והאחריות הגדולה של כולנו, לבוא ולהביא את מי שביכולתנו, אנשים, נשים וטף, כדי להתאחד בקבלת המלכות ברוב עם והדרת מלך, ולדרוש באופן בלתי מתפשר את התגלותו המלאה והמיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש, ומתוך שמחה וטוב לבב.

חדשות טובות

לקראת הכינוס ביום ג'

● לקראת הכינוס שיתקיים בעז'ה ביום שלישי בערב ב"היכל התרבות" בתל אביב, יצאו מרחבי הארץ הסעות מאורגנות שיביאו את ההמונים למאורע החשוב. בקהילות חב"ד ברחבי הארץ התפרסמה קריאת הרבנים להשתתף באירוע.

מבצע שלטי חוצות

● לקראת יום הבהיר יו"ד שבט, יום קבלת הנשיאות, מתנהל ברחבי ארץ הקודש מבצע שילוט חוצות נרחב, במסגרתו כל בית חב"ד יוכל לקבל שלט בגודל 8 על 3 מטר חינם. תליית השלטים מותנית באישור המועצה. לפרטים: 054-203-6770.

קמפיין 'יש דין ויש דיין'

● המטה העולמי להצלת העם והארץ השיק בתחילת השבוע את הקמפיין 'יש דין ויש דיין', הכוללת אזהרה שלא להמשיך בנסיגות המסוכנות. הקמפיין יקיף את כל המדיה ומודעות הפרסום ברחבי הארץ.

ילדים חוגגים יו"ד שבט

● תיאטרון הבובות "דור הגאולה" יוצא בהצגה חדשה לכבוד יו"ד שבט בשם "מכל הלב בשביל ילד יהודי" הממחיש סיפור מהרבי הרי"צ. כמו כן ימכר הספר החדש הכולל את המחזות השונות בליווי ציורים. את הספר ניתן להשיג במחיר סימלי באמצעות הדואר. לפרטים נוספים ניתן לפנות לטל': 050-876-3041.

כולנו לכינוס הגדול

לרגל יו"ד שבט

(ביום שלישי הקרוב - פרטים בעמ' 4)

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



בדיוק בחצות הלילה

במכת בכורות האירה אהבתו העצמית של הקב"ה לישראל, אהבה כזו שמעבר לכל טעם וחשבון. מצד אהבה עצמית זו, הרי אפילו כשהשכל שואל "מה נשתנו אלו מאלו", ו"הלא אח עשיו ליעקב" - הרי שניהם שוים - אומר הקב"ה (מלאכי א, ב-ג): "ואהב את יעקב ואת עשיו שנאתי". הקב"ה מצהיר כי הוא אוהב את ישראל משום שהם בניו, "בנים אתם לה' אלוהיכם" (דברים יד, א) ואהבת אב לבניו היא אהבה עצמית ואינה יכולה להפגם על ידי טעם שכלי.

אלא שלמרות זאת היה צורך שישראל יעשו אות. כל ההמשכות האלוקיות הבאות מלמעלה נמשכות רק על ידי עבודת האדם כאן למטה. גם הגילויים שלמעלה מהשתלשלות, עד לאהבה העצמית של הקב"ה לישראל, אינן יכולות לבוא ללא עבודה - אף שבהיותה אהבה עצמית הרי היא תמיד בשלימותה, יש צורך בעבודת בני ישראל כדי שהאהבה תהיה בגלוי ותקלט בפנימיות, למטה.

בזכות האמונה נגאלו

ולכן כלל האות את "דם מילה ודם קורבן פסח", משום שהם מבטאים את הקשר של ישראל עם הקב"ה באופן של למעלה מטעם ודעת: כריתת ברית שבין ישראל והקב"ה ע"י מצוות מילה היא קשר שלמעלה מהשכל, גם מצוות קורבן פסח הייתה אז באופן של מסירות נפש, למעלה מטעם ודעת שהרי הכבש היה עבודה זרה של מצרים.

עבודה זו של מסירות נפש בגילוי, למעלה מטעם ודעת של בני ישראל, עוררה והמשיכה גם מלמעלה בגלוי את האהבה העצמית שלמעלה מטעם ודעת. על עבודה זו רמזו בחז"ל במאמרם: "בזכות האמונה נגאלו אבותינו ממצרים". גם הגאולה האמיתית והשלמה באה בזכות האמונה הפשוטה בביאת המשיח בקרוב ממש.

(על פי שיחות אחרון של פסח תשכ"א ותשכ"ב)

את הרגע המיוחד שבין שני חלקי הלילה השונים. חציו הראשון של הלילה, בו הולך וגובר החושך הוא זמנה של מידת הגבורה, ואילו בחציו השני מאירה מידת החסד, ולכן מתחיל להאיר בו יותר ויותר.

רגע החצות מאחד שני הפכים - חסד וגבורה והיכולת לחבר שני הפכים אפשרית רק ע"י גילוי של דרגה שלמעלה מן השניים, למעלה מהגבלות השניים. ואכן ברגע החצות מאיר בעולם אור שלמעלה מסדר ההשתלשלות של העולמות והוא שביכולתו לחבר את הפכים.



זקוקים לסימן

גם מכת בכורות באה ממדרגה כזו באלוקות. לא מלאך ולא שרף ולא כל דרגה שהיא באלוקות ביצעה את מכת בכורות אלא הקב"ה בעצמו, כדרשת חז"ל על הפסוק: "ועברתי בכל ארץ מצרים" (שמות יב, יב) "אני ולא מלאך וכי" אני הוא ולא אחר" (ספרי דברים כו, ח).

עובדה זו שמכת בכורות שבאה מ"הקב"ה בכבודו ובעצמו" היא ששללה את טיעון מידת הדין "מה נשתנו אלו מאלו". לטענות שכליות יש מקום רק ברמת האור האלוקי של "סדר ההשתלשלות" אור מדוד ומוגבל. אבל למה שלמעלה מסדר השתלשלות, כפי שהיה במכת בכורות, שם אין שייכות כלל לטענות שכליות.

הודעת משה רבינו על מכת בכורות, כללה את ההדגשה, שמכה זו תתרחש בחצות הלילה: "כה אמר ה' כחצות הלילה אני יוצא בתוך מצרים. ומת כל בכור בארץ מצרים." (שמות יא, ד-ה).

העובדה שבכל שאר המכות, לא צויין העיתוי בהגדרה של רגע, מעלה את השאלה, מדוע נדרש הדבר דווקא במכת בכורות? הבהל נוסף: דווקא במכת בכורות נדרשו ישראל לסמן את בתיהם: "ולקחו מן הדם ונתנו... ועל המשקוף.. והיה הדם לכם לאות על הבתים.. ופסחתי עליכם" (שמות יב, ז-יג), לעומת שאר המכות בהם לא נדרשו לשום סימן, ומדוע?

לחבר את הפכים

אלא בכל שאר המכות לא "נתינה רשות למשחית", הותר להם להזיק רק באופן הרגיל של המכה. מכת בכורות לעומת זאת - לא הוגבלה כלל באיזה אופן להרוג את בכורי מצרים. ומאחר והמשחית לא הוגבל, דרושה הייתה זהירות מיוחדת מפני מידת הדין שטענה: "מה נשתנו אלו מאלו. אלו עובדי עבודה זרה ואלו...".

אלא שעדיין אינו מובן: כיוון שהיה מקום לטענת מידת הדין, "מה נשתנו אלו מאלו" כיצד יכול היה "האות" להגן על ישראל מפני טיעון קשה כזה? התשובה נעוצה בחצות הלילה. רגע החצות מצוין

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת בא

לפי שעון חורף	הדלק"ן מוצש"ק
ירושלים	4:32 5:47
תל אביב	4:46 5:48
חיפה	4:36 5:46
באר שבע	4:50 5:49
ניו יורק	4:47 5:50

הפטרה: הדבר אשר דיבר - ונקמה לא אנבך. (ירמיהו מז)

יו"ע ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
מקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.הומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

פרשת בא

ויאמר ה' אל משה בא אל פרעה
(וארא י, א)

"דעייל ליה קוב"ה אדרין בתר אדרין לגבי תניניא חדא עילאה כו" (זוהר חלק ב', לד, א) עפ"י דברי הזוהר (חלק ב', לד, א) לפסוק זה, הנה באמירה זו "בא אל פרעה", העלה הקב"ה את משה, אל גילוי עצמותו ית'. הנרמז אף הוא בשם "פרעה", והוא לשון 'פריעה' וגילוי - "דאתפריעו ואתגליין מיניה כל נהורין" (חלק א, רי, א). (ש"פ וארא ה'תשנ"ב)

החודש הזה לכם ראש חדשים

(שמות יב, ב)
הוא שכתוב (ישעיה מב, ט): "הראשונות הנה באו וחדשות אני מגיד". וכי יש

לעתי-לבא חדשות והא כתיב (קהלת א, ט) "מה שהיה הוא שיהיה"? אלא, מוצאין אנו... דברים עתידי הקב"ה לחדש לעתי-לבא.

הראשונה שהוא עתיד להאיר לעולם שנאמר (ישעיה ס, יט) "לא יהיה לך עוד השמש לאור יומם". וכי יכול אדם להביט בהקב"ה? אלא מה הקב"ה עושה לשמש מאיר מ"ט חלקי אור שנאמר (ישעיהו ל, כו) "והיה אור הלבנה כאור החמה ואור החמה יהיה שבעתים". ואפילו אדם חולה הקב"ה גוזר לשמש ומרפא, שנא' (מלאכי ג, כ) "זורחה לכם יראי שמי שמש צדקה ומרפא בכנפיה".

השניה מוציא מים חיים מירושלים ומרפא בהם כל שיש לו מחלה שנאמר (יחזקאל מז, ט) "כל נפש חיה אשר ישרץ אל כל אשר יבא שם נחלים יהיה וגו'". (שמות רבה)

דבר מלך

סיימו את העבודה

.. בזה גופא מגיעים לאחרי זה לדרגא עוד יותר נעלית - שנמצאים כבר לאחרי סיום העבודה של כל הבריורים, וכבר גם "צחצחו את הכפתורים" וכו', וצריכים רק לעמוד מוכן לקבל את משיח צדקנו - השלימות של אחד עשר (לגמרי שלא בערך לעשר).

(ש"פ יתרו, כ"ף שבט, וליל יום ב' פ' משפטים, כ"ב שבט, ה'תשנ"ב)

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח
היו לתפיק כפניית אקולה טהרה אפואר
בבת-ים עיר הגאולה. ברוב פאר והדר לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

למשפחת ר' צבי משי זהב לבוא הבת חוה בקשרי השידוכין עם הת' ישראל למשפחת ר' מנחם בלוי
יהא ביתם - בנין עדי עד, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

"וילבש צדקה כשריון"

הקופה.

"יש בעיה, הוא אמר לי, אני נוסע בשבת ואינני חפץ לנסוע עם קופה ברכב".

השבתי לו: "אתה לוקח את הקופה, ובקשר לבעיה שציינת, אני מקווה שתמצא לה פתרון מתאים". הוא שקל את הדברים במשך מספר שניות והחליט, שבאם הוא (רח"ל) יסע בשבת הוא יוציא את הקופה מהרכב...

לאחר שבוע שבתי למקום לסיבוב נוסף של הנחת תפילין, והנה לפתע ניגש אלי מ. ובהתלהבות מספר לי שהוא יצא עם הרכב של העבודה לביתו, מאחר והיה עליו להכניסו למחרת למוסך.

"במהלך הנסיעה עברתי תאונה קשה, אך כולם נדהמו לראות אותי יוצא ללא פגע. אין לי ספק שזה

זכות הערכה. הרכב שלי ניצל בזכות הערכה, וכל הוצאות התאונה יושתו על הביטוח של מקום העבודה.

ואם לא די בכך, ביום השבת רציתי לנסוע לעיסוקים שונים,

זכרתי מהקופה והוצאתי אותה מהרכב, ליד תל אביב הרכב החליק כתוצאה מהגשם, ויצא מכלל שימוש. אני יצאתי ללא פגע".

את התרגשותו העצומה הוא ביטא בהחלטה טובה ואיתנה, שהחל מהיום הוא יניח תפילין וישמור שבת, מתוך הכרת הטוב כלפי בורא העולם".

בספר התניא מצוין האדמו"ר הזקן על כך שמטבעות הצדקה הינם כמו שריון העשוי מקשקשים המגינים על הלוחם, ושומרים עליו. ואכן זכה מ.א. לראות פעמיים את יד ההשגחה מובילה אותו ושומרת עליו, כדי שבסופו של דבר יקבל על עצמו את ההתחזקות בקיום ושמירת התורה ומצוותיה.

באחד משיחותיו מסביר הרבי שליט"א את מעלת השמירה של המזוזה וממשיל זאת לקסדה של חייל בקרב:

אם לא ילבש החייל את הקסדה ויפגע, לא יהיה נכון לומר שהוא נפגע מכיוון שלא חבש את הקסדה. אך אם היה חובש אותה היתה סבירות גבוהה מאוד שהיה ניצל.

סיפור המזכיר במאוד את המשל הזה, סופר על ידי פעיל בית חב"ד בנתב"ג ר' חיים דיין:

"במסגרת תפקידי אני מניח עם אנשים תפילין בדלפק, וגם בשטח הטיפעולי. בדרך כלל הפעילים אינם מסתפקים בהנחת תפילין גרידא אלא משתדלים לחזק את המפגש החד פעמי בנתינת איזה שהוא מזכרת כ"כרטיס משיח" או פריט קדושה אחר.

"בעשרה בטבת השנה, הגעתי כהרגלי לשטח הטיפעולי והחילותי בסיבוב בין אנשי הצוות תוך שאני מציע להם להניח תפילין.

בין מניחי התפילין באותו יום היה גם מ. א. אדם חביב המשמש בתפקיד חשוב באחד האגפים.

לאחר קריאת "שמע ישראל" ואמירת התפילה הקצרה, חלץ מ. את התפילין, הצעתי לו שיטול עמו את ערכת "נסיעה בטוחה" הכוללת בתוכה את ספר התהילים, תניא, סידור (תפילת מנחה וערבית) וקופת צדקה בארזיה מפוארת.

הסברתי לו בקצרה על מעלת הצדקה, וביקשתי ממנו שיתרום בכל נסיעה מעט לצדקה ויאמר: "צדקה תציל ממות", "גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה".

הוא נפרד ממני לשלום ובחביבות, כך שהופתעתי לאחר מספר דקות לראותו שב אלי ומחזיר לי את



דוכן חב"ד בשדה התעופה (צילום ארכיון)

יין מלכות

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

שכל אחד ואחת מילדי ישראל, בכל מקום שהם, יעשה מהדרו הפרטי, משתו ושולחנו כו' "מקדש מעט", "בית" של תורה, תפלה וגמילות חסדים. חלק משיחת ש"פ משפטים, פ' שקלים מבה"ח וער"ח אדר ה'תשמ"ז:

שכל ילד יעשה 'מקדש מעט'

בחדרו של כל ילד וילדה - יניחו, במקום חשוב ובולט ונראה לעין, חומש (או ספר אחר של תורה), סידור, וכן (להבדיל) קופת צדקה.

וכדאי שהחומש הסידור וקופת הצדקה יהיו שלהם דוקא, וגם ירשמו את שמם (הילדים בעצמם, או ההורים) על הדף שלפני התחלת הסידור או החומש, ואם אפשר - גם על קופת הצדקה, וכמנהג ישראל - ירשמו לפני זה "לה' הארץ ומלואה" (או בראשי-תיבות: לה"ו).



ובודאי אין צורך להאריך בגודל התועלת שבדבר - הן בנוגע לעצם העובדה שבחדרו של כל ילד וילדה ישנם ג' הדברים דתורה תפלה וגמילות-חסדים, ועוד ועיקר - שעל ידי זה יתוסף בלימוד התורה בחומש (וכיו"ב) ובתפלה לה' מידי יום ביומו, ובימות החול - גם בנתינת הצדקה, וכל זה - בחיות וחביבות מיוחדת, מכיון שנעשה בחומש סידור וקופת-צדקה המיוחדים, שייכים להם, כטבעם של ילדים,

והן בנוגע לרשימת שמם של הילדים לאחרי "לה' הארץ ומלואה" - שעל ידי זה (א) מזכירים ומדגישים את השם היהודי של כל אחד ואחת מילדי ישראל, גם לאלו שלעת-עתה עדיין אינם מרבים להשתמש בשם היהודי, (ב) ועיקר: מחנכים את ילדי ישראל ומחדירים במוחם ולבם שכל חפץ שלהם קשור עם הקב"ה, "לה' הארץ ומלואה".

חוב של המחנכים והמדריכים

ובקשה מיוחדת וכפולה - להורים, מחנכים ומחנכות, מדריכים ומדריכות, מנהלים מוסדות חינוך וכיו"ב ש"י: נוסף לכך שהם עצמם, בתוככי כל בני ובנות ישראל, צריכים לעשות מבייתם הפרטי בית תורה תפלה וגמ"ח... מוטלת עליהם האחריות, ביחד עם הזכות הכי גדולה, להשפיע ולפעול על הילדים והילדות שיעשו כל הנ"ל.

..הובטחנו "חונך נלמד על פי דרכו (שעל ידי זה) גם כי יזקין לא יסור ממנה". וזה מגדיל ביתר שאת ויתר עוז זכות המחנכים וגם אחריותם - כיון שנוגע לכל משך ימי חייו של המחונך/כת.

ובקשתי כפולה - כאמור - שההורים, המורים והמדריכים כו', יעוררו וישפיעו על הילדים בכל הנ"ל, ועוד, וגם זה עיקר - שייסבירו להילדים את המבואר ומפורש בספרי קדמונינו גדולי ישראל - שבית המקדש הכללי כולל את ג' הדברים שעליהם העולם עומד, תורה תפלה וגמ"ח, ומעין זה צריך להיות גם בביתו דו' אמותיו של כל אחד ואחת מישראל, "מנער ועד זקן טף ונשים", ובודאי ימצאו את הסגנון והאותיות המתאימים לפי-ערך שכלם והבנתם של הילדים וגילם.

וכדאי שהמדריכים והמדריכות ש' ישאלו את הילדים והילדות ש'י: המשתמשים בסידור, חומש וקופת הצדקה שלהם - מזמן לזמן ובפרט - ביומן זכאין. * * *

בטח יפרסמו בקשה כפולה זו בכל מקום ומקום, ובמיוחד בין אלה שיש להם השפעה חשובה בענין החינוך, ותקוותי חזקה שיתקבלו הדברים, ויפעלו פעולתם, ובודאי יצליחו בכל זה בהצלחה רבה ומופלגה - כפי שרואים במוחש בתקופה האחרונה את מדת ההצלחה בפעולות אלו, ובודאי יה' כן גם בעתיד, וכפי שאמר הקב"ה שהוא המצווה: ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם "ובתחונני נא בזאת!" ועוד וגם זה עיקר - שעל ידי זה זוכים להחשיב ולהקדים בנין בית המקדש הכללי, והעיקרי, בית המקדש השלישי שיבנה במהרה בימינו ממש.

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם לזמן	שבת פרק ליום
ה' פרק ח-ג.	ה'ל פסולי המוקדשין	ה'ל שופר וסוכה ולולב
ו' פרק יא-יג.		פרק ו.
ז' פרק יד-טו.		פרק ז.
ח' פרק יז-יט.		פרק ח.
ט' פרק כ-כב.	ה'ל עבודת יום הכפורים.. בפרקים אלו.	ה'ל שקלים.. בפרקים אלו. פרק א.
י' פרק כד-ה.	ה'ל מעילה.. בפרקים אלו.	פרק ב.
יא' פרק כז-א.		פרק ג.
יב' פרק כז-ב.		

קרן התמימים - חיילי בית דוד
 ע"ש כ"ק אדמו"ר מוהרש"ב נ"ע
 ניתן להעביר תרומות לצורך סיוע ותמיכה בתלמידי התמימים "חיילי בית דוד", השוהים ב"קבוצה" בבית חינוך.
 לפרטים: 050-876-0418

מסוה להצלחת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291
הפחדן - ילך לביתו
 זה כלל אינו פלא מדוע ניצחו בכך המלחמות - מכיון שבמלחמה מאבדים את הפחד מהלא-יהודים! כל הענין שהוא לוחם זה בגלל שהוא איבד את הפחד: כאשר הוא "ירא ורך הלבב" או "ילך וישוב לביתו" מכיון שאז ברכיו כושלות.
 (י"ג תמוז תשל"ח)

בשיחותיו הקדושות מגלה הרבי שליט"א מלך המשיח כי אנו נמצאים כבר ב"זמן הגאולה" וראיה לדבר - מהנהגת העולם המשתנית בהדרגה. דוגמה לאותה מהפיכה שקטה העוברת על העולם ניתן לראות במדינת אוקריינה שלפני כשנתיים וחצי עברה מהפיכה שלטונית ולא באמצעים צבאיים. מהפיכה עולמית שהתחילה עוד בימי קריסת הקומוניזם בברית המועצות של אז.

המהפיכה שעברה על אוקראינה קיבלה את השם 'המהפיכה הכתומה' בהשראת הפגנות הענק שנצבעו בצבע המפלגה המנצחת. בתוך כל הבלגן העצום ששרר במדינה נשמר אי של יציבות - בית חב"ד בהנהלתו של שליח הרבי שליט"א מלך המשיח הרב משה אסמן המשמש כרבה הראשי של עיר הבייה - קייב.

הניצוץ שהוצת

הנשיא הנבחר שניצח באותה מהפיכה הינו ידיד ותיק של הרב אסמן ומיד עם בחירתו הזדרז להצהיר כי ליהודים יהיה טוב תחת הנהגתו, וכי הוא ילחם באנטישמיות "בעפרה של אושוויץ אני נשבע לך כי לשום יהודי לא יאונה שום רע תחת שלטוני" - הצהיר. זו בעצם הבשורה הגדולה שבאותם מהפיכות - החופש לעם היהודי לקיים תורה ומצוות.

הרב אסמן מנצל את קשריו עם אנשי הממשל השונים ומשפיע עליהם רבות במסגרת תפקידו. בחג החנוכה האחרון הוא היה שותף בסיפור חייו המדהים של ראש עריית קייב, מר לאוניד מיכאלוביץ צ'רנובצקי, שביחד עם הרב משה אסמן עלה על המנוף הגדול כדי להדליק את החנוכייה הענקית. הרב אסמן כיבד את ראש העיר בהדלקת השמש, ולאחר מכן ביקש את הלפיד על מנת



הרב משה אסמן עם נשיא אוקראינה מר ויקטור יושנקו

שידליק הוא בעצמו את הנרות. לשאלתו מדוע הוא אינו יכול להדליק את הנרות בעצמו, נענה כי חובה זו מוטלת על יהודים בלבד.

עיניו של ראש העיר התלחחו. הוא פנה לרב ואמר: "כבוד הרב, אתה הראשון בעולם שאני אומר לו את הדברים הבאים. זה סוד כמוס במשפחתנו עוד מתקופה החשוכה שלפני 60-70 שנה. אני יהודי בן לאם יהודיה!"...

שממה רוחנית

הרב החזיר את הלפיד לידיו של ראש העיר, ואמר יחד איתו: "ברוך אתה ה'... אשר קידשנו במצוותיו וציוונו... שעשה ניסים לאבותינו בימים ההם בזמן הזה". לברכת "שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה", נוספה הפעם משמעות נוספת...

חייו של הרב אסמן עצמו, הינם סיפור מיוחד. הוא עצמו נולד בלנינגרד, זכה להכיר את היהדות מקרוב בעיצומם של הימים האפלים תחת השלטון הקומוניסטי. לחתונתו הוא קיבל מכתב מיוחד מהרבי שליט"א מלך המשיח שאף הורה לו לא לאחר את זמן החתונה.

כשהגיע בשליחות מלך המשיח לגור בעיר, גילה את השממה הרוחנית שהשתקפה במראה המזוהג של בית הכנסת. הוא השיג את המסמכים הרשמיים לכך שהמבנה שייך ליהודים, ולאחר דיון משפטי הצליח לפנות את בית הכנסת מהתיאטרון ששכן בו. לאחר מכן כינס את ראשי הקהילה והודיע להם כי בדעתו לשחזר את הבניין כפי שהיה לפני שהולאם. הגבירים נדו בראשם ואיחלו לו הצלחה, אך לא יותר מכך. הרב לא נרתע מהתגובה הצוננת, והצהיר כי אם לא ימצא המימון הדרוש לפועלים הרי הוא בעצמו יבנה הכל מהמסד ועד טפחות...

במו ידיו

למחרת בבוקר הגיע הרב לבית הכנסת עם פטיש אוויר, ובשיא המרץ החל בשבירת הקירות המיותרים... עד מהרה פטטה השמועה כי הרב רציני בהחלטתו. כעבור מספר שעות התכנסו שוב אותם גבירים והחלו לגייס כסף למען המטרה הנעלית, להשבת כבודו של בית מקדש מעט לתפארתו. כעבור שנה ושלושה חודשים בלבד חזר בית הכנסת לתפארתו כבימי קדם.

מכאן הייתה הדרך סלולה, ובעזרת הגבירים שנוכחו לראות בנחישותו הצליח הרב אסמן לעורר לחיים את הקהילה היהודית המקומית, תוך שהוא מקבל כל הזמן את ברכותיו ועידודיו של הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש". כל זאת כחלק מהתחיה היהודית בעולם כולו כהכנה מתאימה לקראת הגאולה האמיתית והשלמה.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

צריך מעשה המצוות בפועל

במענה למכתבו מכ"ד מנחם אב, בשאלה בנוגע לתורת בני ישראל מצותיה וכו' ואיזוהי הדרך שהיא עדיפה וכו'.

הודיעונו חכמינו זכרונם לברכה במשנתם, "המעשה הוא העיקר" ואף שפשוט אשר רחמנא לבא בעי (=הקב"ה רוצה את הלב - את הכוונה), בכל זה (בסגנון המובא בספרים) מי שיוכח כוונת הכי טובות ובפועל לא יתן צדקה לעני, לא קיים מצות צדקה, ועבר על הציווי לא תקפוץ ירך וגו' מה שאין כן בהפכו הנקרא צדקה שלא לשמה, החיה נפש העני ובני ביתם.

(ועל דרך המוסר) כן הוא בהנוגע לכל עניני תורה

ומצות שתוכנם להחיות את הרעב וצמא, זוהי נפש האלקית שבישראל, הרעבה וצמאה לקיים מצות בוראה.

(אגרות-קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ח'תקג)

סדר הלימוד לילד

שאלה: מצות ושונתם לבניך אני מקיים בעצמי, בני הגדול יהיה בן שמונה, עכשיו כבר יודע היטיב חומש עם רש"י. מה לעשות עכשיו אם להתחיל מיד גמרא או מקודם להתחיל משנה?

תשובה: מובן שבלמוד בני ישראל צריך להיות מקודם לימוד המשנה ואחר כך לימוד הגמרא. פרטי הסדר בזה לא שמעתי. ויודע אצל אלה שעסקו בחינוך על טהרת הקודש מאז ומקדם.

(מאגרת ח'תקד)

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה 03-658-4633

מתאחדים בקבלת פני משיח צדקנו

ברוב שירה וזמרה

הזמרת החסידי ר' ישראל ג'רופי של חובי בנט
הזמרת החסידי ר' אברהם ג'יקובס נגן הקלרינט חנן בר-סלע

תשורה יחודית למשתתפים * מסכי וידאו * מקומות מיוחדים לנשים * כרטיסים בקופת ההיכל * הסעות ממוקד חב"ד ברחבי הארץ

לזכות עו"ד ר' בנימין ז"ל ב"ר יבלחסי"א חוגא שי' סאוב

יח"י אצדנבנפנו פזנרנפנו ורבינפנו מלך המשיח לעולם ועד

הציבור הרחב מוזמן לכנס והתועדות 'שבת יום תחילת נשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח, שתעמוד בסימן: העבודה המיוחדת להביא להתגלות בפועל בעולם

ביום שלישי י"א שבט ה'תשס"ז (30.1.07) ב- 6:00 בערב, ב"היכל התרבות" רח' הוברמן 1 ת"א במעמד רבנים, שלוחים, אישי ציבור ואישים נכבדים מארץ ומח"ל

בתכנית: העולם חזרש גאולה * אחדות בקבלת המלכות * תורתו של משיח * שלמות הארץ ובטחון עם ישראל

הכניסה לילדים ללא דמי כניסה